UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NAM SÁCH

Số: 74 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thị trấn Nam Sách, ngày   09  tháng 5  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19
trên địa bànThị trấn Nam Sách

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN NAM SÁCH
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ –CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian có dịch;

Căn cứ Thông tư số 13/2013/TT –BYT ngày 177/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế hướng dẫn giám sát bệnh truyền nhiễm;

Theo đề nghị của  Phó trạm trưởng trạm Y tế thị trấn Nam Sách.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19 thị trấn Nam Sách gồm các ông( bà) có tên sau:
	1. Ông Nguyễn Hữu Hùng
	- Chủ tịch UBND
	- Trưởng ban

	2. Ông Phạm Quang Việt
	- Phó chủ tịch UBND
	- Phó trưởng ban TT

	3. Bà Vương Thị Thủy
	- Phó Trưởng trạm y tế
	- Phó trưởng ban

	4. Ông Phạm Quang Hiệp
	- Trưởng công an Thị trấn
	- Ủy viên

	5. Ông Lê Công Tráng
	- Chỉ huy trưởng Quân sự
	- Ủy viên

	6. Ông Trần Đình Hải
	- Công chức Văn hóa xã hội
	- Ủy viên

	7. Ông Đỗ Anh Hưng
	- Công chức Giao thông – MT
	- Ủy viên

	8. Ông Phạm Huy Tỉnh
	- Công chức địa chính
	- Ủy viên

	9. Bà Nguyễn Thị Thuỷ
	- Trưởng đài Truyền thanh
	- Ủy viên

	10. Bà Trần Thị Lan
	- Cán bộ Tài chính- kế toán
	- Ủy viên

	11. Bà Nguyễn Thị Vân
	- Cán bộ Văn phòng- thống kê
	- Ủy viên

	12. Bà Vũ Thị Thu Thủy
	- Phó ban Dân số GĐ&TE TT
	- Ủy viên

	13. Ông Nguyễn Văn Đạt
	- Trưởng khu Nguyễn Văn Trỗi
	- Ủy viên

	14. Ông Nguyễn Huy Thung
	- Trưởng khu La Văn Cầu
	- Ủy viên

	15. Bà Vũ Thị Hương
	- Trưởng khu Nhân Đào
	- Ủy viên

	16. Ông Nguyễn Tiến Đích
	- Trưởng khu Nguyễn Quốc Trị
	- Ủy viên

	17. Ông Nguyễn Hữu Vượng
	- Trưởng khu Hoàng Hanh
	- Ủy viên

	18. Ông Đoàn Văn Thiệp
	- Trưởng khu Đồng Khê
	- Ủy viên

	19. Ông Lã Quốc Tuấn
	- Trưởng khu Mạc Thị Bưởi
	- Ủy viên

	20. Ông Phạm Quang Vụ
	- Trưởng khu Nhân Hưng
	- Ủy viên

	21. Ông Lê Anh Giáo
	- Trưởng khu La xuyên
	- Ủy viên

	22. Bà Lê Thị Hằng
	- HT Trường Mầm Non thị trấn
	- Ủy viên

	23. Ông Phạm Quang Đại
	- HT Trường Tiểu Học thị trấn
	- Uỷ viên

	24. Ông Nguyễn Tiến Ngọc
	- HT Trường THCS thị trấn
	- Uỷ viên

* Mời các ông (bà) trưởng đoàn thể tham gia Ban chỉ đạo là ủy viên:

	1. Ông Lê Đức Hưng
	     - Phó Ban tuyên giáo Đảng ủy TT

	2. Bà Nguyễn Thị Bến
	     - Chủ tịch Mặt Trận Tổ Quốc

	3. Ông Trần Duy Quảng
	     - Chủ tịch Hội Cựu Chiến Binh

	4. Bà Đỗ Thị Kim Oanh
	     - Chủ tịch Hội Phụ Nữ

	5. Bà Vũ Thị Thuấn
	     - Chủ tịch Hội Nông Dân

	6. Bà Phạm Thị  Ánh Tuyết
	     - Bí thư Đoàn Thanh Niên

*Bộ Phận thường trực BCĐ
- Mời các ông (bà )tham gia:
	1. Ông Nguyễn Văn Dũng
	- Bí thư Đảng Ủy

	2. Ông Trương Tuấn Anh
	- Phó BT TT ĐU

	3. Ông Nguyễn Hữu Hùng
	- Chủ tịch UBND

	4. Ông Phạm Quang Việt
	- Phó CT UBND

	5. Bà Nguyễn Thị Bến
	- Chủ tịch Mặt Trận Tổ Quốc

	6. Bà Đỗ Thị Kim Oanh
	- Chủ tịch Hội Phụ Nữ

	7. Bà Vũ Thị Thuấn
	- Chủ tịch Hội Nông dân

	8. Bà Phạm Thị  Ánh Tuyết
	- Bí thư Đoàn Thanh Niên

	9. Bà Trần Thị Lan
	- Cán bộ tài chính

	10. Bà Vũ Thị Ngân
	- Công chức VP ĐU

	11. Bà Nguyễn Thị Vân
	- VP UBND

* Tổ phản ứng nhanh
	1. Ông Phạm Quang Việt
	- PCT UBND – Tổ Trưởng

	2. Ông Lê Công Tráng
	- Chỉ huy trưởng Quân Sự

	3. Ông Phạm Quang Hiệp
	- Trưởng Công an

	4. Bà Vương Thị Thủy
	- Phó trưởng trạm y tế

	5. Ông Lê Đức Hưng
	 - Phó Ban tuyên giáo Đảng ủy TT

	6. Ông Trần Duy Quảng
	- Chủ tịch Hội CCB

	7. Ông Đỗ Anh Hưng
	- Công chức QLĐT

	8. Ông Phạm Huy Tỉnh
	- Công chức địa chính

	9. Ông Trần Đình Hải
	- Công chức VH XH

	10. Bà Đặng Thị Thanh Tâm
	- Nhân viên đài

	11.Ông Lương Xuân Kiên
	- Dân quân thường trực

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm thực hiện kế hoạch đã xây dựng, phân công nhiệm vụ cho các thành viên và tham mưu cho UBND thị trấn chỉ đạo toàn diện việc phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 trên địa bàn thị trấn.

Trong quá trình hoạt động, các văn bản do Trưởng ban – Chủ tịch UBND thị trấn ký, được sử dụng con dấu của UBND thị trấn.

Các thành viên Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm.

Điều 3. Văn phòng HĐND – UBND, các ông (bà) có tên  tại điều 1 căn cứ Quyết định thị thành.

Quyết định này thay thế Quyết định số 15 /QĐ – UBND ngày 26/1/2021 của UBND thị trấn./
	Nơi nhận.

- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND ;

- Lãnh đạo UBND;

- Như điều 3;

- Lưu VP.
	TM. UBND THỊ TRẤN NAM SÁCH